
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 060/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 13 de julho de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento
das propostas: dia 27 de julho de 2022, às 08:00 horas.  (horário de Brasília - DF) Data de abertura das propostas: dia 27
de julho de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 27 de julho de 2022,
às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de licenças
de uso de softwares AutoCAD, LUMION PRÓ, SKETCHUP PRÓ e REVIT, pelo período de 12 meses. LOCAL DA
REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de
Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65
3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 12 de julho de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL RP 011/2022

ABERTURA: 26 de julho de 2022. CREDENCIAMENTO: a partir das 08h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 26 de julho às
08h15min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação
de serviços em manutenção elétrica nos quadro de comando nos poços artesianos com fornecimento de peças e
componentes, para atender o Departamento de Água do Parecis. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de
Reuniões dos Conselhos, localizada na Av. Mato Grosso, 206NE, centro, Campo Novo do Parecis - MT. Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382
5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 12 de julho de 2022.

Leandro Nery Varashin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 042/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 042/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais permanentes, eletrodomésticos, eletroeletrônicos,
materiais mobiliários e equipamentos, teve como vencedoras as empresas: MILANFLEX IND. E COMERCIO DE MOVEIS
EQUIP. LTDA, com valor total de R$ 33.772,24 (trinta e três mil e setecentos e setenta e dois reais e vinte e quatro
centavos), SUBLYME DISTRIBUIDORA DE MOVEIS EIRELI, com valor total de R$ 1.745.837,37 (um milhão e setecentos
e quarenta e cinco mil e oitocentos e trinta e sete reais e tinta e sete centavos), VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE
APARELHOS ELETRICOS LTDA, com valor total de R$ 779.610,00 (setecentos e setenta e nove mil e seiscentos e dez
reais), GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, com valor total de R$ 400.516,00 (quatrocentos mil e quinhentos e
dezesseis reais), SUPER UTIL COMERCIAL LTDA, com valor total R$ 68.668,86 (sessenta e oito mil e seiscentos e
sessenta e oito reais e oitenta e seis centavos), AM MOREIRA GONÇALVES ME com valor total R$ 68.240,00 (sessenta e
oito mil e duzentos e quarenta reais), AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA com valor total
de R$ 11.458,00 (onze mil e quatrocentos e cinqüenta e oito reais), NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO
EIRELI com valor total de R$ 476.678,86 (quatrocentos e setenta e seis mil e seiscentos e setenta e oito reais e oitenta e
seis centavos), ARAUJO CASTRO COMERCIO LTDA com valor total de R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais),
NONATO DA SILVA & CIA LTDA com valor total de R$ 30.887,36 (trinta mil e oitocentos e oitenta e sete mil e trinta e seis
centavos), CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI com valor total de R$ 762.855,00 (setecentos e sessenta e dois mil e
oitocentos e cinqüenta e cinco reais), SUPERAR COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA com valor total de
R$ 513.379,92 (quinhentos e treze mil e trezentos e setenta e nove reais e noventa e dois centavos), REISPEL LTDA com
valor total de R$ 682.242,00 (seiscentos e oitenta e dois mil e duzentos e quarenta e dois reais), E. TRIPODE INDUSTRIA
E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI com valor total de R$ 203.520,00 (duzentos e três mil e quinhentos e vinte reais),
DANFESSI MOVEIS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA com valor total de R$ 112.500,00 (cento e
doze mil e quinhentos reais), VMLX ELETRONICOS EIRELI com valor total de R$ 26.450,00 (vinte e seis mil e
quatrocentos e cinqüenta reais), TOP HOUSE COMERCIO E FABRICAÇÃO DE COLCHÕES EIRELI com valor total de R$
10.600,00 (dez mil e seiscentos reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 12 de julho de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro



K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 479540c0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 479540c0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:13:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




